
UCHWAŁA NR C/1013/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 stycznia 2006 r.

w sprawie ustalenia dla pracowników jednostek organizacyjnych
pomocy społecznej najniższego wynagrodzenia zasadniczego

oraz zaakceptowania wartości jednego punktu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.:
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r., nr 102, poz. 1055/
oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 146
poz. 1222, zm. z 2005 r. Nr 160, poz. 1343/, Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Ustala się dla jednostek organizacyjnych pomocy społecznej Gminy Miejskiej

Kraków najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania
określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego i akceptuje się
wartość jednego punktu.

L.p. Nazwa i adres jednostki
Najniższe wynagrodzenie
zasadnicze w pierwszej

kategorii zaszeregowania
Wartość jednego punktu

1 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Przyjazny Dom”,
30-837 Kraków, ul. Aleksandry 19 690 zł. 5,00 zł.

2 Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 1,
31-977 Kraków, os. Szkolne 27 543 zł. 4,19 zł.

3 Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 2,
31-067 Kraków, ul. Chmielowskiego 6 660 zł. 4,90 zł.

4 Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3,
30-538 Kraków, ul. Parkowa 12 680 zł. 3,60 zł.

5 Pogotowie Opiekuńcze,
31-234 Kraków, ul. Górka Narodowa 116 580 zł. 4,10 zł.

6 Publiczny Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy,
31-111 Kraków, ul. Piłsudskiego 29 675 zł. 3,40 zł.

7 Ośrodek Interwencji Kryzysowej,
31-026 Kraków, ul. Radziwiłłowska 8 b 800 zł. 1,30 zł.



-  2  -

L.p. Nazwa i adres jednostki
Najniższe wynagrodzenie
zasadnicze w pierwszej

kategorii zaszeregowania
Wartość jednego punktu

8 Dom Dziecka im. Jana Brzechwy,
30-544 Kraków, Al. Pod Kopcem 10a 540 zł. 4,70 zł.

9 Dom Dziecka nr 1,
31-123 Kraków, ul. Krupnicza 38 575 zł. 4,60 zł.

10 Dom Dziecka nr 7,
31-421 Kraków, ul. Naczelna 12 550 zł. 4,70 zł.

11 Dom Pomocy Społecznej,
30-725 Kraków, ul. Łanowa 41 830 zł. 2,90 zł.

12 Dom Pomocy Społecznej,
31-026 Kraków, ul. Radziwiłłowska 8 800 zł. 3,50 zł.

13 Dom Pomocy Społecznej,
31-917 Kraków, os. Hutnicze 5 700 zł. 3,50 zł.

14 Dom Pomocy Społecznej,
31-222 Kraków, ul. Kluzeka 6 680 zł. 4,50 zł.

15 Dom Pomocy Społecznej,
30-725 Kraków, ul. Łanowa 43b 600 zł. 3,20 zł.

16 Dom Pomocy Społecznej,
30-336 Kraków, ul. Nowaczyńskiego 1 600 zł. 4,50 zł.

17 Dom Pomocy Społecznej,
31-965 Kraków, os. Sportowe 9 600 zł. 2,90 zł.

18 Dom Pomocy Społecznej,
30-725 Kraków, ul. Łanowa 41b 775 zł. 2,60 zł.

19 Dom Pomocy Społecznej,
30-725 Kraków, ul. Łanowa 43a 600 zł. 4,00 zł.

20 Dom Pomocy Społecznej,
31-066 Kraków, ul. Krakowska 55 740 zł. 2,60 zł.

21 Dom Pomocy Społecznej,
30-393 Kraków, ul. Babińskiego 25 775 zł. 2,80 zł.

22 Dom Pomocy Społecznej,
31-148 Kraków, ul. Helclów 2 500 zł. 4,30 zł.

23 Dom Pomocy Społecznej,
31-977 Kraków, os. Szkolne 28 800 zł. 3,15 zł.

24 Dom Pomocy Społecznej,
30-329 Kraków, ul. Praska 25 450 zł. 4,60 zł.

25 Dom Pomocy Społecznej,
30-725 Kraków, ul. Łanowa 39 700 zł. 3,00 zł.



-  3  -

L.p. Nazwa i adres jednostki
Najniższe wynagrodzenie
zasadnicze w pierwszej

kategorii zaszeregowania
Wartość jednego punktu

26 Miejskie Dzienne Domy Pomocy Społecznej,
30-611 Kraków, ul. Sas-Zubrzyckiego 10 690 zł. 4,40 zł.

27 Środowiskowy Dom Samopomocy „Vita”,
31-908 Kraków, os. Młodości 8 740 zł. 3,50 zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


